
Odpovědní lístek: Flotilový elektromobil roku 2022  

 

1) Automobil: Hyundai Ioniq 5    Počet bodů: 8 

Stručné zdůvodnění volby: Velký posun oproti předchozí verzi. Jde již o „civilně“ 

vyhlížející plnohodnotné vozidlo, které má velký potenciál u ekologicky smýšlejících 

společností 

 

2) Automobil: KIA e-NIRO    Počet bodů: 7 

Stručné zdůvodnění volby: Jeden z nejlepších alternativních pohonů, resp. za mě jeden 

z nejlepších akumulátorů s celkově skvělým vyladěním s vozidlem. Nejde o designovou 

hitparádu, ale z praktického hlediska má jistě co nabídnout a hlavně, opravdu už i někam 

dojede! 

 

3) Automobil: Peugeot e-2008    Počet bodů: 5 

Stručné zdůvodnění volby: Krásný design, dobrá výbava, překvapivě velký vnitřní prostor. 

Dojezd je ale klasicky průměrný, díky slabšímu akumulátoru. 

 

Jméno a příjmení: Jan Jandečka 

Společnost: Fleet Consulting Group, s.r.o. 

Podpis: ……………………………..………………………..………………. 

 

JAK HLASOVAT 

Vyberte tři elektromobily, o kterých si myslíte, že jsou pro flotily nejvhodnější.  
Pro tři vybrané automobily máte k dispozici celkem 20 bodů, které rozdělte tak, abyste žádnému 

automobilu nepřidělili stejný počet bodů. Celkový součet všech bodů u těchto tří nominovaných vozů 

musí být roven dvaceti.  

Ke každému automobilu je nutné uvést stručné zdůvodnění volby. Uveďte tedy, proč jste volili právě 

zmiňovaná auta. Bez vyplněného zdůvodnění volby je hlasovací lístek neplatný! 

 

Do kategorie Flotilového elektromobilu jsou nominovány tyto elektromobily: 
Audi Q4 e-tron, BMW iX3, Citroën ë-C4, Fiat 500, Ford Mustang Mach-E, Hyundai Ioniq 5,  
Kia e-Niro, Mercedes-Benz EQA, Mercedes-Benz EQV, Mercedes-Benz eSprinter,  
Opel Mokka-e, Peugeot e-2008, Škoda Enyaq iV 


